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Opis

Odkurzacz ręczny VP4430 Direct Animal
Producent: Concept

Właściwości
Opis Kompaktowy odkurzacz do drobnych porządków w domu i w samochodzieOdkurzacz ręczny VP4430
Direct Animal to połączenie eleganckiego designu i kompaktowych rozmiarów. Zapewnia wygodną obsługę i
ułatwia codzienne sprzątanie w domu i w samochodzie. Dzięki wysokiej jakości akumulatorowi Li-Ion 14,8 V o
pojemności 2200 mAh możesz sprzątać aż do 30 minut na jednym ładowaniu. Częścią wyposażenia jest
praktyczny stojak do przechowywania odkurzacza i drobnych akcesoriów. Mocny silnik BLDC zapewnia
wysoką moc ssaniaWysoka moc ssania to zaleta silnika BLDC. Jest to nowo zastosowany cyfrowy
bezszczotkowy silnik prądu stałego, który ma wiele zalet. Wspomniany silnik jest cichszy, bardziej
niezawodny, bardziej energooszczędny i ma dłuższą żywotność niż silniki konwencjonalne. Turboszczotka
przeznaczona do sierści zwierzątKażdy właściciel futrzanego pupila z pewnością będzie zadowolony z dodatku
w postaci małej turboszczotki. Jest to mocna szczotka, która zbiera włosy i kłaczki z dywanów, tapicerki i
legowisk dla zwierząt. Dodatkowo skuteczny filtr HEPA 13 wychwytuje niepożądane bakterie i alergeny.
Ssawka szczelinowa ze szczotką do kurzu 2 w 1W akcesoriach odkurzacza ręcznego VP4430 znajdziesz
specjalną nasadkę 2 w 1, będącą połączeniem ssawki szczelinowej i szczotki do kurzu. Można jej używać jako
osobnej ssawki szczelinowej do czyszczenia trudno dostępnych miejsc (grzejniki, gniazdka, przestrzeń
pomiędzy materacami a tapicerką itp.) lub złożyć szczotkę i delikatnie usunąć kurz z mebli, żaluzji, parapetów,
książek lub klawiatury. Ssawka do tapicerkiDzięki ssawce do tapicerki odkurzysz dowolne meble
tapicerowane, materace czy wnętrze samochodu.
Typ (AGD) Odkurzacz ręczny
Moc 180
Poziom hałasu 80
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 0.2
Filtr HEPA 13
System parkowania (odkurzacze) Pionowy
Funkcje specjalne
Czas ładowania 5
Czas pracy na baterii/bateriach 30
Akcesoria w zestawie Podstawka Mała turboszczotka Ssawka szczelinowa 2 w 1 Ssawka długa giętka 36 cm
Ssawka do tapicerki Adapter
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Kolor (wyliczeniowy) Srebrny
Wymiary
Waga 1.73
Pozostałe parametry BLDC motor Silnik BLDC Bateria litowo-jonowa 14,8 V, 2200 mAh Moc ssania: 10-20 kPa
Czas odkurzania: 10-30 min Filtr HEPA H13 Wskaźnik stanu baterii
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